

Deviz local de resurse

Reconstructia acoperisului Gradinita Voinicel s.Bahrinesti

Valoarea de deviz 547 547,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 44:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,700	41,97	239,23
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,550	41,97	190,96
3.	7123010010200	Betonist	h-om	67,900	41,97	2 849,76
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	72,143	41,97	3 027,85
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 051,250	41,97	44 120,96
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	179,850	41,97	7 548,30
7.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	137,448	41,97	5 768,69
8.	7212030022700	Sudor	h-om	2,618	41,97	109,87
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	616,450	41,97	25 872,41
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	48,373	41,97	2 030,21
11.	7422010060100	Timplar	h-om	22,400	41,97	940,13
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	497,768	41,97	20 891,32
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	19,992	41,97	839,06
		Total manopera				114 428,75

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,237	0,00	0,00
2.	1212121212121	apa	m3	4,508	0,00	0,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,096	0,00	0,00
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	2,714	1 800,00	4 885,20
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,858	3 333,33	26 193,31
6.	20101029034970	Scinduri geluite si faltuite (fara pret)	m3	3,800	0,00	0,00
7.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,160	3 333,33	533,33
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	2,714	3 333,33	9 046,66
9.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	6,842	3 333,33	22 806,64
10.	20101029069005	Lambriu din plastic	m	99,750	68,00	6 783,00
11.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,080	3 333,33	266,67
12.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	6,842	3 333,33	22 806,64
13.	2010237318750	Distantieri	buc	321,150	0,50	160,57
14.	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	475,000	12,50	5 937,50
15.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	33,320	14,50	483,14
16.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	14,399	0,00	0,00
17.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	19,600	0,00	0,00
18.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	57,598	0,00	0,00

19.	2320187315789	Decofrol	kg	13,560	0,00	0,00
20.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	244,790	9,50	2 325,51
21.	2413217300010	Cleme	buc	33,150	36,00	1 193,40
22.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,235	30,00	7,05
23.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,618	26,85	70,29
24.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	131,320	14,50	1 904,14
25.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	26,460	12,50	330,75
26.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	32,655	0,00	0,00
27.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	65,310	134,00	8 751,54
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,237	1,42	7,44
29.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	50,398	0,00	0,00
30.	26631021000001	Beton	m3	14,780	1 250,00	18 475,00
31.	2666122800555	Element de inchidere	buc	23,278	76,00	1 769,13
32.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	736,759	6,70	4 936,29
33.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	107,516	6,60	709,61
34.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	326,550	15,00	4 898,25
35.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	751,065	79,17	59 461,82
36.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	26,124	0,00	0,00
37.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	69,615	78,00	5 429,97
38.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	122,210	68,00	8 310,28
39.	27106022000003	Otel beton PC 52 diam mai mare de 12mm - Buloane	kg	18,450	9,50	175,28
40.	27106023000001	Otel beton OB 37 (AIII) diam. mai mare de 12 mm	kg	865,100	10,50	9 083,55
41.	27106024000002	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 6 mm	kg	213,712	9,50	2 030,26
42.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	16,950	15,00	254,25
43.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	10,705	15,00	160,57
44.	27431235490261	Opritori de zapada	m	70,000	60,00	4 200,00
45.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	234,330	9,50	2 226,13
46.	28112363098001	Confectii metalice diverse - scari exterioare de incendiu	kg	27,500	14,50	398,75
47.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	234,190	16,67	3 903,95
48.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,310	36,00	47,16
49.	2874115802561	Surub M 12	buc	3 110,000	0,65	2 021,50
50.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	280,000	0,15	42,00
51.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	16,575	76,00	1 259,70
52.	2874115837745	Suruburi	buc	1 163,900	0,25	290,98
53.	2874115840479	Piulita M12	buc	3 110,000	0,00	0,00
54.	2874115840601	Piulita M20	buc	2 177,000	0,00	0,00
55.	2874115850000	Buloane M 20	buc	2 177,000	4,00	8 708,00
56.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	87,080	0,00	0,00
57.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	99,520	0,00	0,00
58.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	1,600	16,67	26,67
59.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	28,214	33,50	945,17
60.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	23,278	70,83	1 648,78
61.	2875274000502	Cot burlan	buc	33,150	70,83	2 348,01
62.	2875274000503	Cot de capat	buc	16,575	70,83	1 174,01
63.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	16,575	36,00	596,70
64.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	23,278	0,00	0,00
65.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	162,946	38,33	6 245,72
66.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	93,300	8,50	793,05
67.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 877,900	0,56	3 291,62
68.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	7 687,920	0,10	768,79
69.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,095	0,00	0,00
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,163	0,00	0,00

		Total materiale de construcții				271 123,73
<u>Utilaje de construcții:</u>						
1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,118	0,00	0,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,360	0,00	0,00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	4,782	350,00	1 673,70
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,080	0,00	0,00
5.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,120	0,00	0,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	81,425	8,20	667,68
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,176	0,00	0,00
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,400	25,00	210,00
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,957	0,00	0,00
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,255	160,00	40,80
		Total utilaje de construcții				2 592,18

Total deviz:

547 547,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)